n mnltipUdter in domino commendanlea bujuamodi supplicellonibus inclinati discretionf

lue per apoatolica scripta mandamus, quatioua ai est ila, dote sufficienli prius per

dioluin civem pro premissis omnibus primilus assignala, eidera civi instilucndi liujus-

niodi qiiatuor nut plures capellanias in dicla capella. jure parrocliialis ccclesic el

cujuslibel alleriiis in omnibus Semper salvo jureque presentandi persunos ydoneas ad

M bujusmodi capellanias prediclo civi elcjus successoribus reservalo, auclorllaleapuslolica

licentiam largiaria. Datum Rome apud sanclum Petnim 4 nonaa decembria ponti-

fieatna noatri anno aeptimo.

Air. Ber. J. H 1852. or. wft. mit Butte an flonfMAmir, auf dem Bug recMi Bwmdoi^

unUr dem Bug links V , darunter A. de Fabrica; a^f Bückteite iL

» 799. Das StraSbwgtT JhniapUel gewahrt dem K^Xani des Peter-Pauhaltars

dae Jue refectorii. 1368 Dteember 16*

Nos Johannes de Eyburg pr^situs, Johannes de Ohsenslein decanua, Sym-

mundus de GerolUecke ceUerarios» Rüdolfas de Uewen tbesaurarias, Eberbardus de

79
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Geminopoiite, HermaDnus von der Dicke, Fridericns de Ltttselslein. Friderioua de

Ndlenburg. Fridericus de Zolre et Heiaricus de Vinaüii|^ii, canonid enclesie Ar-

gentineDsis capitulariter congregati annuimus ac conoedimus libere presenti scriplo

Hugoni (\o Wasselnheiiii, cnpellano seu prfhondario ollaris Iipalorum Pelri et Pauli

aposlolorum, sili siil)liis ainl)Oiiein ('<-cli'sie Argt-iiliiit-nsis piiHlicle. ac suis surccsso- i

ribus uniTcräis in prebeiida äeu cappuUaiiia predicla jus refeclorü in omueiu cum

modum lale," quäle alii prdiendarii chori noslre eocleaie prediete in Yefeotorio sepe-

dicte eodesie habere consaeveniiit. Et ne dictua Hugo et aai auccesaores graves ac

oneroai in percepcione dicti juria forent aut exialerent, vdluit et mdinavit dictua

IIu^^) pro ae et auia auocessoribua univcrsi^ predictia, dari ac preseotari debere pro »

refeccione predicla per capellanos dicti oltaris oxnunc vel inpostenim exislenles

siiigiilis auiiis rcddilus sex qiiarlalium siligiiiis de omnihiis honis ad diclara ca-

pcUaniam seu nllare speolaulibus rcfccturio fcclcsii! predicli; vel procuraloribus

ejusdem. Ac diele capellauie el cideiu prcäidculi in rccuui|>ensain diclonim reddiluum

aex quartaliom ailigioia de auo proprio annuos reddilua duarum libramm denariomm i

ArgeDtiaensiuni conaeriptos in inaUromenlo, de quo infra proxime fit mencio. aaaig-

navit et depulavit per eundem preaidentem ulifruendoa, hoc lamen condicto, qnod